
 

 

Pos. UD           Decreto n. 509 

      
      IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 473/2025 con il quale è stata nominata la Commissione per l’esame finale 

del corso di dottorato di ricerca in “Fenomeni e Rischi Ambientali” per i dott. 

Anastasia Angela Biancardi, Gennaro Mellone, Vittoria Puzone e Armando Rocco 

così composta: 

 

Membri effettivi: 

Prof. Giorgio Anfuso – Universidad de Cádiz (ES) 

Prof. Fabio Dentale – Università di Salerno 

Dott. Sante Laviola – ISAC-CNR, Bologna 

Membri supplenti: 

Prof. Achim Wirth – LEGI-CNRS, Grenoble (FR) 

Dott.ssa Vanessa Cardin - OGS di Trieste 

Dott. Gianluigi Di Paola – ISPRA, Roma; 

 

PRESO ATTO  che con il verbale del collegio dei docenti del corso di dottorato de quo, seduta del 

27/06/2025, trasmesso con mail del 01/07/2025, sono stati trasmessi i giudizi dei 

valutatori e proposti i nominativi dei componenti della commissione giudicatrice 

dell’esame finale per il dott. Andrea Gionta già nominati con il succitato decreto; 

VISTO   il vigente Statuto; 

DECRETA 

Di nominare la commissione per l’esame finale del corso di dottorato di ricerca in “Fenomeni e rischi 

ambientali” XXXVII ciclo già precedentemente designata con D.R. n. 473/2025 valida anche per il dott. 

Andrea Gionta        

 

 

 Il Rettore 

                    (Prof. Antonio Garofalo) 


		2025-07-01T14:37:09+0200
	Antonio Garofalo


		2025-07-01T14:54:17+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




